
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0? » _______ 2024 г. № £3

пгт Славяносербск

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности территории 

муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики и утверждении ее состава

В соответствии со статьёй 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», пунктами 3, 6-9 Положения о единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», подпунктами 
2.1.38, 2.1.39, 2.1.44, 2.1.65 пункта 2.1 Положения об Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
от 02.11.2023 № 2, с целью организации работы комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности на территории муниципального образования 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республик и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 
заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное



образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Цацурина Андрея Николаевича.

! Г лава муниципального округа 
муниципальное образование \,л
Славяносербский муниципальный округу 
Луганской Народной Республики С. А. Крамаренко



УТВЕРЖДЕН
Постановлением главы администрации 
муниципального округа 
мунмципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от « Of  » марта 2024 года № €9

\ Состав
i

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального 

образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

Председатель комиссии: Цацурин Андрей Николаевич,
заместитель главы администрации 
муниципального округа муниципальное 

i образование Славяносербский
: муниципальный округ
’ Луганской Народной Республики

Заместитель председателя Беляева Екатерина Сергеевна,
комиссии: начальник отдела по делам гражданской

! обороны, чрезвычайных ситуаций,
территориальной безопасности и 
восстановления администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

Секретарь комиссии: Римашевский Артем Витальевич,
Ведущий специалист отдела по делам 
гражданской обороны, чрезвычайных 

i ситуаций, территориальной безопасности и
: восстановления администрации

муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной Республики



Соколов Сергей Викторович,
начальник управления по работе с 
территориями администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной Республики;

Леонченко Анастасия Сергеевна,
Начальник отдела по связям с 
общественностью администрации j 
муниципального округа муниципальное i 
образование Славяносербский 
муниципальный округ :
Луганской Народной Республики; 1

Коваль Роман Тадеушевич,
Начальник отдела агропромышленного 
комплекса и развития сельских территорий, 
инвестиций, промышленности, 
предпринимательства и сельского
хозяйства. !

1 1

Безмощук Николай Николаевич,
заместитель начальника отдела жилищно- 
коммунального хозяйства, транспорта и 
связи администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный OKfiyr 
Луганской Народной Республики;

Танчик Владимир Николаевич,
директор муниципального унитарного 
предприятия «Монолит» Славяносербского 
района Луганской Народной Республики

Представители территориального орган1а| 
Министерства внутренних дел 
Российской Федерации (по согласованйю)

Г едставитель территориального органа 
]'•' шшлгерства Российской Фёдердции по |
д-'-изм гражданской обороны, I
ч ; •з?5ыч:иш1«1м ситуация^ и ликвидации 
п - следствий стихийных бедствий
(г; ' согласованию)

р . *■ нтель ГУН «Республиканская



сетевая компания» Луганской Народной 
Республики (по согласованию)

Представитель ГУП «Лугансквода» 
Луганской Народной Республики (по
согласованию)

Представитель ГУП «Луганскгаз» 
Луганской Народной Республики (по
согласованию)

Представитель ГУП ЛНР "Луганский 
автодор" (по согласованию)

Представитель ООО «Луганская 
Телефонная Компания»
(по согласованию)

Представитель ГБУЗ «Славяносербская 
ЦРБ» Луганской Народной Республики
(по согласованию)


